
 

Č. j. KRPC-116698/ČJ-2021-0200VO-VZGH 
 

1 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 22. 10. 2021 (dále jen „smlouva) 

(dále jen „dodatek“) 

 

I. 

Smluvní strany 
1. Objednatel 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, 
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice. 
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, MBA - náměstkem ředitele pro ekonomiku. 
IČO: 75151511 
Není plátcem DPH. 
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice 
Číslo účtu: 64133881/0710 

2. Zhotovitel 
společnost: Jindřichohradecká stavební s.r.o.  
sídlo: Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec 
zastoupený: Ing. Miroslavem Markem, jednatelem společnosti 
IČO: 26105128 
DIČ: CZ26105128 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu: 5971003389/0800 

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích,  oddíl C, 
vložka 14242  

II. 

1. Objednatel a zhotovitel podepsali dne 22. října 2021 smlouvu o dílo „Oprava sociálního 
zázemí, kuchyňky, podlah  - Horní Pěna u Jindřichova Hradce“,. 
2. Během provádění stavebních prací byly zjištěny nepředvídatelné skutečnosti, které byly 
zjevné až po odkrytí konstrukcí, naměření nepřesností oproti projektové dokumentaci a 
dodatečných požadavcích objednatele na funkčnost díla. Tímto vznikla potřeba realizace 
dodatečných prací a s tím související navýšení ceny díla, blíže specifikované v příloze.  
3. Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly na změně smlouvy následujícím 
způsobem: 

 
čl. 4.1 zní nově: 
Smluvní strany se dohodly a sjednaly cenu díla ve výši: 
Cena celkem bez DPH:      807 944,36 Kč 
DPH 21%           169 668,31 Kč 
CELKEM vč. DPH      977 612,67 Kč 
 
S l o v y : 
devětsetsedmdesátsedmtisícšestsetdvanáctkorunčeskýchašedesátsedmhaléřů vč. 
DPH 

 
 



Č. j. KRPC-116698/ČJ-2021-0200VO-VZGH 

2 

III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčené výše popsanou změnou, zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
3. Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
5. Nedílné přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list vč. položkového rozpočtu 

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA Ing. Miroslav Marek
náměstek ředitele pro ekonomiku jednatel

objednatel zhotovitel



Příloha č. 1










	116698 D1
	I.
	II.
	III.

	KRYCÍ LIST ROZPOČTU D1

